4. ПРИЗЫ 
4.1. Призом в Акции является: 
- Ноутбук Apple MacBook Air 15" (M4, 16 Gb, 256 Gb SSD) Темно-синий (MW1L3). 
4.1.1. Количество Призов в рамках Акции ограничено и составляет 2 (две) штуки. 
4.1.2. Стоимость одной единицы Приза составляет – 127 225 (сто двадцать семь тысяч двести двадцать 
пять) рублей. 
4.1.3. Максимальное количество Победителей Акции — 2 (два) человека. 
4.1.4. Организатор Акции ни при каких условиях не возмещает Победителю Акции расходы, понесенные 
Победителем Акции в связи с получением Приза. 
4.2. Срок выдачи Приза: с «3» февраля 2026 года до «28» февраля 2026 года включительно.